Ofício GP. nº. 402/2005

Botucatu, 30 de maio de 2005.

Prezado Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria o cheque anexo, no valor de
R$ 3.790,26 (três mil, setecentos e noventa reais e vinte e seis centavos) referente ao empréstimo dos servidores municipais desta Câmara junto ao Banco Sudameris, descontados em folha de pagamento do mês de maio, conforme relação anexa.

Atenciosamente.

Vereador Luiz Carlos Rubio
Presidente
A Sua Senhoria o Senhor
Francisco Henrique Rodrigues dos Santos

Presidente da A.T.F.P.M.B.

Prefeitura Municipal de Botucatu – SP